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Bus 36 Poznań - Mierzyn Go to website

Direction
Poznań Główny - Dworzec Autobusowy Peron 8 — 
Mierzyn, Ośrodek Wypoczynkowy

47 stops

Open route schedule

Poznań Główny - Dworzec Autobusowy Peron 8

Poznań, Szylinga

Poznań, Ogrody

Poznań, Tatrzańska

Przeźmierowo, Wiadukt - dr. 184

Przeźmierowo, Wysogotowska (Przy Kładce)

Swadzim, Wiadukt

Sady, Wiadukt

Tarnowo Podgórne, Marianowska

Tarnowo Podgórne, Centrum

Tarnowo Podgórne, Piaskowa

Rumianek, Poznańska

Gaj Wielki k/Kaźmierza

Młodasko

Witkowice

Bytyń

Ludowo (�a Skrzyżowaniem Do Wilczyny)

Sękowo / Wilczyna, Skrzyżowanie

Podrzewie

Koszanowo, Buszewo, Skrzyżowanie

Chełmno

Route schedule
Poznań Główny - Dworzec Autobusowy Peron 8 — 
Mierzyn, Ośrodek Wypoczynkowy

Monday 07:20-17:40

Tuesday 07:20-17:40

Wednesday 07:20-17:40

Thursday 07:20-17:40

Friday 07:20-17:40

Saturday 07:20-17:40

Sunday 07:20-17:40

Route info

Direction: Poznań Główny - Dworzec Autobusowy Peron 8

Stops: 47

Trip Duration: 2 hour 27 min

https://busmaps.com/en/poland/public_transit-line-36-3389302663-3212019387
https://busmaps.com/en/poland/public_transit-line-36-3389302663-3212019387
https://busmaps.com/en/poland/public_transit-line-36-3389302663-3212019387


Jakubowo (Skrzyżowanie z dr. na Brody)

Pniewy, Przystanek Dworcowy - ul. Pocztowa

Pniewy, Szkoła - ul. Ledóchowskiej

Karolewice

Lubosz

Daleszynek

Wituchowo - Skrzyżowanie Pólko

Orzeszkowo, Wieś k/Kwilcza

Kwilcz

Upartowo, Osada Ii

Sośnia, Skrzyżowanie

Przemyśl, Skrzyżowanie k/Sierakowa

Grobia

Sieraków, Letnisko

Sieraków, Huta

Sieraków, Rynek (Plac Powstańców Wielkopolskich)

Sieraków, II ul. Chrobrego

Sieraków, I (Okręg Międzychodzki)

Kłosowice

Ławica, Skrzyżowanie

�atom Stary

Bielsko, ul. Armii Poznań

Międzychód, Przystanek Dworcowy - Plac Kościuszki

Międzychód, I ul. Piłsudskiego

Przedlesie

Mierzyn, Ośrodek Wypoczynkowy



Direction
Mierzyn, Ośrodek Wypoczynkowy — Poznań Główny - 
Dworzec Autobusowy Peron 18

47 stops

Open route schedule

Mierzyn, Ośrodek Wypoczynkowy

Przedlesie

Międzychód, I ul. Piłsudskiego

Międzychód, Przystanek Dworcowy - Plac Kościuszki

Bielsko, ul. Armii Poznań

�atom Stary

Ławica, Skrzyżowanie

Kłosowice

Sieraków, I (Okręg Międzychodzki)

Sieraków, II ul. Chrobrego

Sieraków, Rynek (Plac Powstańców Wielkopolskich)

Sieraków, Huta

Sieraków, Letnisko

Grobia

Przemyśl, Skrzyżowanie k/Sierakowa

Sośnia, Skrzyżowanie

Upartowo, Osada Ii

Kwilcz

Orzeszkowo, Wieś k/Kwilcza

Wituchowo - Skrzyżowanie Pólko

Daleszynek

Lubosz

Karolewice

Pniewy, Szkoła - ul. Ledóchowskiej

Route schedule
Mierzyn, Ośrodek Wypoczynkowy — Poznań Główny - 
Dworzec Autobusowy Peron 18

Monday 06:30-18:55

Tuesday 06:30-18:55

Wednesday 06:30-18:55

Thursday 06:30-18:55

Friday 06:30-18:55

Saturday 06:30-18:55

Sunday 06:30-18:55

Route info

Direction: Mierzyn, Ośrodek Wypoczynkowy

Stops: 47

Trip Duration: 2 hour 21 min

https://busmaps.com/en/poland/public_transit-line-36-3389302663-3212019387


Pniewy, Przystanek Dworcowy - ul. Pocztowa

Jakubowo (Skrzyżowanie z dr. na Brody)

Chełmno

Koszanowo, Buszewo, Skrzyżowanie

Podrzewie

Sękowo / Wilczyna, Skrzyżowanie

Ludowo (�a Skrzyżowaniem Do Wilczyny)

Bytyń

Witkowice

Młodasko

Gaj Wielki k/Kaźmierza

Rumianek, Poznańska

Tarnowo Podgórne, Piaskowa

Tarnowo Podgórne, Centrum

Tarnowo Podgórne, Marianowska

Sady, Wiadukt

Swadzim, Wiadukt

Przeźmierowo, Wysogotowska (Przy Kładce)

Przeźmierowo, Wiadukt - dr. 184

Poznań, Tatrzańska

Poznań, Ogrody

Poznań, Szylinga

Poznań Główny - Dworzec Autobusowy Peron 18

36 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Sierakow

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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